
 

 

ZARZĄDZENIE NR 4.2014 

WÓJTA GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 10 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885, poz. 938) oraz § 10 uchwały nr XXVIII/166/13 Rady Gminy Białowieża z dnia 30 grudnia 

2013 r. w sprawie budżetu Gminy na 2014 r. zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 412,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 69.791,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 69.379,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem: 11.451.170,96 zł w tym: 

a) bieżące – 9.387.991,96 zł, 

b) majątkowe- 2.063.179,00 zł. 

2. Wydatki ogółem: 11.052.053,96 zł w tym: 

a) bieżące – 8.846.788,96 zł, 

b) majątkowe – 2.205.265 ,00 zł. 

3. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 399.117,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) planowaną spłatę rat pożyczek w kwocie – 399.117,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Białowieża 

Grzegorz Kasprowicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 grudnia 2014 r.

Poz. 4170



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 4.2014 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 10 grudnia 2014 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 1 130 007,10 0,00 412,00 1 130 419,10 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 61 638,10 0,00 412,00 62 050,10 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

17 638,10 0,00 412,00 18 050,10 

bieżące razem: 9 387 579,96 0,00 412,00 9 387 991,96 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

217 081,00 0,00 0,00 217 081,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 063 179,00 0,00 0,00 2 063 179,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

1 857 779,00 0,00 0,00 1 857 779,00 

Ogółem: 11 450 758,96 0,00 412,00 11 451 170,96 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

2 074 860,00 0,00 0,00 2 074 860,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4170



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 11 165,05 0,00 11 165,05 

  
  

01095   Pozostała działalność 11 165,05 0,00 11 165,05 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

(związkom gmin) ustawami 
11 165,05 0,00 11 165,05 

750     Administracja publiczna 54 474,00 0,00 54 474,00 

  
  

75011   Urzędy wojewódzkie 54 474,00 0,00 54 474,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

 (związkom gmin) ustawami 
54 474,00 0,00 54 474,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 36 446,00 0,00 36 446,00 

  

  

  

  

  
  

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 427,00 0,00 427,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
 (związkom gmin) ustawami 

427,00 0,00 427,00 

75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

28 800,00 0,00 28 800,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

 (związkom gmin) ustawami 
28 800,00 0,00 28 800,00 

75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 219,00 0,00 7 219,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  
(związkom gmin) ustawami 

7 219,00 0,00 7 219,00 

801     Oświata i wychowanie 1 899,81 0,00 1 899,81 

  
  

80101   Szkoły podstawowe 1 899,81 0,00 1 899,81 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 899,81 0,00 1 899,81 

852     Pomoc społeczna 558 638,10 412,00 559 050,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4170



 

  

  

  

  

  
  

85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 535 000,00 0,00 535 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

(związkom gmin) ustawami 
535 000,00 0,00 535 000,00 

85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
6 000,00 0,00 6 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

 (związkom gmin) ustawami 
6 000,00 0,00 6 000,00 

85295   Pozostała działalność 17 638,10 412,00 18 050,10 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

 (związkom gmin) ustawami 
17 638,10 412,00 18 050,10 

Razem: 662 622,96 412,00 663 034,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4170



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 4.2014 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 10 grudnia 2014 r. 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

 do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 

 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 928368 758368 758368 0 758368 0 0 0 0 0 170000 170000 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 928368 758368 758368 0 758368 0 0 0 0 0 170000 170000 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 923508 753508 753508 0 753508 0 0 0 0 0 170000 170000 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 923508 753508 753508 0 753508 0 0 0 0 0 170000 170000 0 0 

    4210 

Zakup 

materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 53000 53000 53000 0 53000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 56000 56000 56000 0 56000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 699508 699508 699508 0 699508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 696508 696508 696508 0 696508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 31500 31500 31500 0 31500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33400 33400 33400 0 33400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4170



 

  70005 
Gospodarka gruntami 

 i nieruchomościami 

przed zmianą 31500 31500 31500 0 31500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33400 33400 33400 0 33400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 21300 21300 21300 0 21300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22300 22300 22300 0 22300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 

Koszty 

postępowania 

sądowego  

i prokuratorskiego 

przed zmianą 180 180 180 0 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1080 1080 1080 0 1080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1686355 1686355 1597855 1322621 275234 18000 70500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11236 -11236 -6236 -4139 -2097 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11236 11236 11236 2200 9036 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1686355 1686355 1602855 1320682 282173 18000 65500 0 0 0 0 0 0 0 

  75022 
Rady gmin (miast i miast 

 na prawach powiatu) 

przed zmianą 92600 92600 27600 0 27600 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 92600 92600 32600 0 32600 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 

Różne wydatki 

 na rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 65000 65000 0 0 0 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60000 60000 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 1480281 1480281 1474781 1256597 218184 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6136 -6136 -6136 -4139 -1997 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6136 6136 6136 2200 3936 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1480281 1480281 1474781 1254658 220123 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 177000 177000 177000 177000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2200 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 179200 179200 179200 179200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 27000 27000 27000 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4139 -4139 -4139 -4139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22861 22861 22861 22861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 

Wpłaty na 

Państwowy 

Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2056 2056 2056 0 2056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22056 22056 22056 0 22056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4170



 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 74484 74484 74484 0 74484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1880 1880 1880 0 1880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 76364 76364 76364 0 76364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup usług 

dostępu do sieci 

Internet 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -117 -117 -117 0 -117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4883 4883 4883 0 4883 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 25500 25500 25500 0 25500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1880 -1880 -1880 0 -1880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23620 23620 23620 0 23620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 44000 44000 26000 18000 8000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44000 44000 26000 18000 8000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2900 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 

Koszty 

postępowania 

sądowego 

 i prokuratorskiego 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 58860 58860 55860 19660 36200 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2101 -2101 -2101 -90 -2011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2101 2101 181 0 181 0 1920 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58860 58860 53940 19570 34370 0 4920 0 0 0 0 0 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 55560 55560 52560 19360 33200 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2101 -2101 -2101 -90 -2011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2101 2101 181 0 181 0 1920 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55560 55560 50640 19270 31370 0 4920 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 

Różne wydatki  

na rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1920 1920 0 0 0 0 1920 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4920 4920 0 0 0 0 4920 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2340 2340 2340 2340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -90 -90 -90 -90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2250 2250 2250 2250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 14187 14187 14187 0 14187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -80 -80 -80 0 -80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14107 14107 14107 0 14107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4170



 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 513 513 513 0 513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 181 181 181 0 181 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 694 694 694 0 694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 
Różne opłaty  

i składki 

przed zmianą 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -331 -331 -331 0 -331 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4469 4469 4469 0 4469 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 23900 23900 23900 0 23900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3400 -3400 -3400 0 -3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20500 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 23900 23900 23900 0 23900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3400 -3400 -3400 0 -3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20500 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 23900 23900 23900 0 23900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3400 -3400 -3400 0 -3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20500 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2585309,81 2585309,81 2453537,81 1715728 737809,81 0 79700 52072 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -36900 -36900 -35400 -35400 0 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 38400 38400 38230 2500 35730 0 170 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2586809,81 2586809,81 2456367,81 1682828 773539,81 0 78370 52072 0 0 0 0 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1296995,81 1296995,81 1252673,81 789095 463578,81 0 33400 10922 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10400 -10400 -10400 -10400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 34320 34320 34230 0 34230 0 90 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1320915,81 1320915,81 1276503,81 778695 497808,81 0 33490 10922 0 0 0 0 0 0 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone  

do wynagrodzeń 

przed zmianą 33400 33400 0 0 0 0 33400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 90 90 0 0 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33490 33490 0 0 0 0 33490 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 609400 609400 609400 609400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 604400 604400 604400 604400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4170



 

    4110 

Składki 

 na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 112000 112000 112000 112000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 108000 108000 108000 108000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1400 -1400 -1400 -1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14600 14600 14600 14600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 304500 304500 304500 0 304500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 34230 34230 34230 0 34230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 338730 338730 338730 0 338730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 389679 389679 375379 292409 82970 0 14300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2580 2580 2500 2500 0 0 80 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 392059 392059 377679 294709 82970 0 14380 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone 

 do wynagrodzeń 

przed zmianą 14300 14300 0 0 0 0 14300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 80 80 0 0 0 0 80 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14380 14380 0 0 0 0 14380 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 225000 225000 225000 225000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 227500 227500 227500 227500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5800 5800 5800 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 642323 642323 570173 538078 32095 0 31000 41150 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -26300 -26300 -24800 -24800 0 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 616023 616023 545373 513278 32095 0 29500 41150 0 0 0 0 0 0 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone  

do wynagrodzeń 

przed zmianą 31000 31000 0 0 0 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1500 -1500 0 0 0 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29500 29500 0 0 0 0 29500 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 415000 415000 415000 415000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13000 -13000 -13000 -13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 402000 402000 402000 402000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 82900 82900 82900 82900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9800 -9800 -9800 -9800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 73100 73100 73100 73100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4170



 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 12400 12400 12400 12400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10400 10400 10400 10400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31500 31500 31500 0 31500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31500 31500 31500 0 31500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 128400 128400 105400 5000 100400 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 128400 128400 104400 5000 99400 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 

  85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 119500 119500 96500 5000 91500 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 119500 119500 95500 5000 90500 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 

Różne wydatki  

na rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 63400 63400 63400 0 63400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62400 62400 62400 0 62400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1468797,1 1468797,1 410359,1 292341,1 118018 0 1058438 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1033 -1033 -1033 -1000 -33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1445 1445 1033 1000 33 0 412 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1469209,1 1469209,1 410359,1 292341,1 118018 0 1058850 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 295850 295850 294350 269728 24622 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1033 -1033 -1033 -1000 -33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1033 1033 1033 1000 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 295850 295850 294350 269728 24622 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 210000 210000 210000 210000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -204 -204 -204 -204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 209796 209796 209796 209796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 37828 37828 37828 37828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38828 38828 38828 38828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4170



 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 5300 5300 5300 5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -796 -796 -796 -796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4504 4504 4504 4504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup usług 

dostępu do sieci 

Internet 

przed zmianą 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -33 -33 -33 0 -33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1267 1267 1267 0 1267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33 33 33 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1133 1133 1133 0 1133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 61638,1 61638,1 754,1 334,1 420 0 60884 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 412 412 0 0 0 0 412 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62050,1 62050,1 754,1 334,1 420 0 61296 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 60884 60884 0 0 0 0 60884 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 412 412 0 0 0 0 412 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 61296 61296 0 0 0 0 61296 0 0 0 0 0 0 0 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 124044 124044 60400 57500 2900 0 63644 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -900 -900 -900 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 900 900 700 700 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 124044 124044 60200 57300 2900 0 63844 0 0 0 0 0 0 0 

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 63800 63800 60400 57500 2900 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -900 -900 -900 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 900 900 700 700 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 63800 63800 60200 57300 2900 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 3400 3400 0 0 0 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3600 3600 0 0 0 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 47700 47700 47700 47700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48400 48400 48400 48400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 1100 1100 1100 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -900 -900 -900 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna 

 i ochrona środowiska 

przed zmianą 1300960 1007710 1004710 279515 725195 0 3000 0 0 0 293250 293250 153250 0 

zmniejszenie -9809 -9809 -9809 -1317 -8492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9809 9809 9809 7670 2139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1300960 1007710 1004710 285868 718842 0 3000 0 0 0 293250 293250 153250 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4170



 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 139595 139595 139595 20200 119395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -647 -647 -647 -647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 647 647 647 0 647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 139595 139595 139595 19553 120042 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4100 

Wynagrodzenia 

agencyjno-

prowizyjne 

przed zmianą 4900 4900 4900 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -647 -647 -647 -647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4253 4253 4253 4253 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 119395 119395 119395 0 119395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 647 647 647 0 647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 120042 120042 120042 0 120042 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13500 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11200 11200 11200 0 11200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90004 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 792615 667615 664615 259015 405600 0 3000 0 0 0 125000 125000 0 0 

zmniejszenie -7962 -7962 -7962 -670 -7292 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7962 7962 7962 7670 292 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 792615 667615 664615 266015 398600 0 3000 0 0 0 125000 125000 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 203000 203000 203000 203000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 210000 210000 210000 210000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 33500 33500 33500 33500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 670 670 670 670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34170 34170 34170 34170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4170



 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -670 -670 -670 -670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5330 5330 5330 5330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 

Wpłaty na 

Państwowy 

Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 9915 9915 9915 0 9915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -292 -292 -292 0 -292 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9623 9623 9623 0 9623 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 11457 11457 11457 0 11457 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 292 292 292 0 292 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11749 11749 11749 0 11749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4480 
Podatek od 

nieruchomości 

przed zmianą 335685 335685 335685 0 335685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 328685 328685 328685 0 328685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11051641,96 8846376,96 6770425,96 3698043,1 3072382,86 338800 1324057 250954 0 162140 2205265 2205265 1833265 0 

zmniejszenie -69379 -69379 -62879 -42846 -20033 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 69791 69791 66089 14070 52019 0 3702 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11052053,96 8846788,96 6773635,96 3669267,1 3104368,86 338800 1321259 250954 0 162140 2205265 2205265 1833265 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4170



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 11 165,05 0,00 11 165,05 

  
  

  

01095   Pozostała działalność 11 165,05 0,00 11 165,05 

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 218,92 0,00 218,92 

4430 Różne opłaty i składki 10 946,13 0,00 10 946,13 

750     Administracja publiczna 54 474,00 0,00 54 474,00 

  
  

  

  
  

  

  
  

  

  
  

75011   Urzędy wojewódzkie 54 474,00 0,00 54 474,00 

  

  

  
  

  

  
  

  

  
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 326,00 0,00 35 326,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00 0,00 3 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 018,00 0,00 8 018,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 080,00 0,00 1 080,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 720,00 0,00 3 720,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 
1 000,00 0,00 1 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00 700,00 

4430 Różne opłaty i składki 30,00 0,00 30,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 0,00 0,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
36 446,00 0,00 36 446,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4170



  

  

  
  

  

  
  

  

  
  

  

  
  

  

  

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 427,00 0,00 427,00 

  

  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127,00 0,00 127,00 

75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe  

i wojewódzkie 

28 800,00 0,00 28 800,00 

  

  
  

  

  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  19 395,00 0,00 19 395,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 529,00 0,00 3 529,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 670,00 0,00 1 670,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 956,00 0,00 2 956,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 250,00 0,00 1 250,00 

75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 219,00 0,00 7 219,00 

  

  

  

  
  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 380,00 0,00 3 380,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 349,00 0,00 1 349,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 505,00 0,00 1 505,00 

4300 Zakup usług pozostałych 210,00 0,00 210,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 775,00 0,00 775,00 

801     Oświata i wychowanie 1 899,81 0,00 1 899,81 

  80101   Szkoły podstawowe 1 899,81 0,00 1 899,81 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 899,81 0,00 1 899,81 

852     Pomoc społeczna 558 638,10 412,00 559 050,10 

  

  
  

  

  
  

  

85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
535 000,00 0,00 535 000,00 

  

  

  

3110 Świadczenia społeczne 509 345,00 0,00 509 345,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 356,00 0,00 9 356,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4170



  
  

  

  
  

  

  
  

  

  
  

  

  
  

  

  
  

  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 702,00 0,00 10 702,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 221,00 0,00 221,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 291,00 0,00 1 291,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 
300,00 0,00 300,00 

4580 Pozostałe odsetki 1 085,00 0,00 1 085,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  700,00 0,00 700,00 

85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 000,00 0,00 6 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 000,00 0,00 6 000,00 

85295   Pozostała działalność 17 638,10 412,00 18 050,10 

  

  

  
  

  

  

3110 Świadczenia społeczne 16 884,00 412,00 17 296,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276,94 0,00 276,94 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,37 0,00 50,37 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6,79 0,00 6,79 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 0,00 120,00 

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 300,00 

Razem: 662 622,96 412,00 663 034,96 

Objaśnienia: 

Dokonano przesunięć w planie wydatków budżetu w ramach działu z potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

Środki z rezerwy ogólnej w wysokości 3.400,00 przeznacza się na uzupełnienie planu wydatków w zakresie dowozu uczniów do szkoły, pokrycie wydatków  

w zakresie gospodarki gruntami i nieruchomościami. 

Zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego wprowadza się po stronie dochodów i wydatków kwotę 412,00 zł na realizację rządowego programu 

wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4170


		2014-12-23T13:24:28+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




